
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 051/2023

ADESÃO Nº 020/2023

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITAMUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 072/2023,
PARA O SEGUINTE OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, DEVIDAMENTE LICENDIADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DIÁRIA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS
PERTENCENTES AOS GRUPOS “A, B E E” DA SAÚDE”.

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
unitário

Valor
total

1

SERVICO DE REMOCAO DE MATERIAL - CONTRATACAO DE EMRPESA
ESPECIALIZADA PARA COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E
DESTINACAOFINAL DOS RESIDUOS SOLIDOS DOS SERVIÇOS DA
SAUDE; COLETA DE NO MINIMO 2.000 KG/MENSAL, DOS TIPOS DE LIXO
CLASSIFICADOS COMO "A", "B", "C", "D" E "E". O FORNECEDOR DEVERA
DISPONIBILIZAR AS BOMBONAS PARA ACONDICIONAMENTO DO LIXO
SEM CUSTOS. - SERVICO DE REMOCAO DE MATERIAL -
CONTRATACAO DE EMRPESA ESPECIALIZADA PARA COLETA,
TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINACAOFINAL DOS RESIDUOS
SOLIDOS DOS SERVIÇOS DA SAUDE; COLETA DE NO MINIMO 2.000
KG/MENSAL, DOS TIPOS DE LIXO CLASSIFICADOS COMO "A", "B", "C",
"D" E "E". O FORNECEDOR DEVERA DISPONIBILIZAR AS BOMBONAS
PARA ACONDICIONAMENTO DO LIXO SEM CUSTOS.

KG 1800 R$
11,90

R$
21.420,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: MAXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E PARTICIPAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o Nº 07.657.198/0001-20.

DATA DE ASSINATURA: 12/04/2023

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.

Santo Antônio de Leverger-MT, 12 de abril de 2023.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 216669b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:07:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




